
 

 

 

 

 

 

 

   PORTARIA nº 117, 

                                 de 14 de novembro de 2013. 

 

 

 

           Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,  

 

R E S O L V E:  

 

 

Art.1º- Constituir Comissão Voluntária para Sistematização e Elaboração do Projeto 

Pedagógico do Curso de Bacharelado em Engenharia Mecânica, com os seguintes 

membros:      

 

 

Zeni Calbusch Teixeira – Presidente 

Alberto Vilamaior Júnior 

Alexandre Tripoli Venção 

Daiana Petry Leite 

Daniele Christiane Hoff Marinho de Camargo 

Julio Cesar Bertoldo 

Leandro Pereira 

Rafael Peletti 

Rogério Tondello 

 

 

 

Art.2º-  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger 

Reitor 
 

  

  

  


